
 

 

Philips
Wake-up Light

Krāsaina saullēkta simulācija
5 dabas skaņas
FM radio un lasīšanas lampiņa
Snauda ar pieskārienu

HF3520/01

P
ar
Sa
ko
au
amostieties dabiski
 Wake-up Light un krāsainu saullēktu
ullēkta iedvesmotā Philips Wake-up Light izmanto unikālu gaismas terapijas un skaņas 
mbināciju, lai pamodinātu jūs dabiskā ceļā. Rīta gaismas krāsa mainās no maigiem 
smas sārtajiem toņiem līdz silti oranžiem un pēc tam - spilgti dzeltenai gaismai.

Dabiska gaisma jūs pakāpeniski pamodinās
• Krāsaina saullēkta simulācija palīdz dabiski pamosties
• Aptumšojams apgaismojums un liega skaņa palīdz iemigt
• 20 spilgtuma iestatījumi jūsu gaumei

Dabas skaņas jūs pamodinās mierīgi
• Izvēle no 5 atšķirīgām dabas skaņām
• FM radio ļauj atmosties, klausoties iecienīto radiopārraidi

Dabiski pielāgota jūsu vajadzībām
• Displejs automātiski aptumšojas, kad guļamistabā paliek tumšs
• Vienkārši pieskarieties, lai aktivizētu snaudas režīmu

Dabiska iedarbība
• Vienīgā Wake-up Light ar klīniski apstiprinātu iedarbību
• Izstrādājis Philips, apgaismojuma eksperti vairāk nekā 100 gadus.
• 92% lietotāju piekrīt, ka šis gaismeklis palīdz pamosties



 Krāsaina saullēkta simulācija

Saullēktu imitējošs apgaismojums - gaisma 
pakāpeniski palielina intensitāti 30 minūšu laikā 
no neuzkrītoša rīta sārtuma līdz oranžai, līdz 
jūsu istaba ir piepildīta ar spilgti dzeltenu 
gaismu. Šis gaismas pakāpes maiņas process 
veicina jūsu ķermeņa dabisku atmošanos. Brīdī, 
kad gaisma ir piepildījusi telpu, jūsu izvēlētā 
dabas skaņa papildina atmošanās pieredzi, 
sagatavojot jūs nākamajai dienai.

5 dabas skaņas

Jūsu iestatītajā atmošanās laikā tiks atskaņota 
dabas skaņa, lai papildinātu atmošanās 
procedūru un garantētu jūsu pamošanos. 
Izvēlētais skaņas avots pakāpeniski kļūst 
skaļāks, līdz jūsu izvēlētajam līmenim pusotras 
minūtes laikā. Jūsu izvēlei pieejamas piecas 
dabas skaņas: putnu dziesma, putni mežā, Zen 
dārzs, neuzkrītošas klavieres un jūrmalas 
skaņas.

FM Radio

Klausieties savu iecienīto radiopārraidi 
atmošanās brīdī

Intuitīvi aptumšojams displejs

Displeja spilgtums tiek noregulēts automātiski. 
Ja guļamistaba ir piepildīta ar gaismu, spilgtums 
tiek palielināts, lai nodrošinātu displeja 
nolasāmību. Kad guļamistabā ir tumšs, 
spilgtums tiek samazināts tādā līmenī, lai jūsu 
guļamistaba nebūtu izgaismota, kad mēģināt 
aizmigt.

Snauda ar pieskārienu

Viegls pieskāriens jebkurā Wake-up Light vietā 
aktivizē snaudas režīmu. Pēc 9 minūtēm skaņa 
tiks atskaņota vēlreiz.

Zinātniski pierādīts

Šobrīd Philips Wake-up Light ir vienīgais šāda 
tipa produkts ar zinātniski apstiprinātu 
iedarbību. Lai padarītu Wake-up Light par 
vislabāko produktu jūsu dabiskai atmodināšanai 
un enerģijas sniegšanai, esam veikuši plašu 
klīnisko pētījumu klāstu. Šos pētījumus veica 
neatkarīgi zinātniskie institūti, lai izpētītu un 
pierādītu Wake-up Light iedarbību uz kopējo 
atmošanās procesu. Tādējādi esam pierādījuši, 
cita starpā, ka Philips Wake-up Light ne tikai 
veicina dabisku atmošanās procesu, bet sniedz 
jums vairāk enerģijas un uzlabo garastāvokli no 
rīta.

Philips videi draudzīgs logotips
Philips videi draudzīgie produkti var 
samazināt izmaksas, enerģijas patēriņu un 
CO2 izmešu daudzumu. Kā? Tie 
nodrošina ievērojamu vides aizsardzību 
vienā vai vairākās Philips ekoloģiski 
galvenajās sfērās — energoefektivitāte, 
iesaiņošana, bīstamas vielas, svars, 
otrreizēja pārstrāde, utilizācija un 
uzticamība ekspluatācijas laikā.
HF3520/01

Izceltie produkti
Wake-up Light
Krāsaina saullēkta simulācija 5 dabas skaņas, FM radio un lasīšanas lampiņa, Snauda ar pieskārienu



Izlaides datums  
2018-03-28

Versija: 10.1.1

EAN: 08 71010 35781 16

© 2018 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Vienkārša lietošana
• Neslīdošs gumijas paliktnis
• Atlikšanas veids: Vieds snaudas režīms
• Displeja spilgtuma vadība: Automātiska regulēšana
• Saglabāta demonstrācijas funkcija
• Signāla atskaņošanas reižu skaits: 2
• Pieskarieties snaudai, lai atskaņotu skaņu: 9 

minūtes
• Uzlādē iPhone/ iPod Touch: Nē
• Iespēja kontrolēt ar iPhone/ iPod App: Nē

Skaņa
• Digitāls FM radio
• Modināšanas signālu skaits: 5
• Mūzika no viedtālruņa / iPod: Nē

Gaismas radīta labsajūta
• Pieaugošs signāla skaļums
• Dabiska ieslīgšana miegā
• Pamostieties dabiski
• Pakāpeniska pamodināšana

Dabisks apgaismojums
• Spilgtuma iestatījumi: 20
• Krāsaina saullēkta simulācija: Jā. Sārta, līdz oranžai 

un dzeltenai

• Gaismas intensitāte: 300 luksi
• Saullēkta simulēšana: regulējama 20-40 minūtes
• Saulrieta simulācija

Tehniskā specifikācija
• Vada garums: 150 cm
• Frekvence: 50/60 Hz
• Izolācija: III klase
• Izolēta kontaktdakša: II klase (dubulta izolācija)
• Strāvas padeve: 16,5 W
• Strāvas izejas adapteris: 12 W
• Lampu veids: Lumiled Luxeon Rebel
• Spriegums: 100/240 V

Svars un izmēri
• Izcelsmes valsts: Ķīna
• Elektrības kontaktdakšas svars: 99 grami
• Produkta izmēri: 19,2 (augstums) x 19,9 (diametrs) 

x14,6 (dziļums) cm
• Produkta svars: 1,113 kg

Drošība un noteikumi
• Nav paredzēts vispārējam apgaismojumam: Nav 

paredzēts vispārējam apgaismojumam
• Lai pamostos ar gaismu: Lai pamostos ar gaismu
• Bez UV: Bez UV
•

HF3520/01

Specifikācijas
Wake-up Light
Krāsaina saullēkta simulācija 5 dabas skaņas, FM radio un lasīšanas lampiņa, Snauda ar pieskārienu

http://www.philips.com

